

Do uczestników postępowania

Zamawiający informuje, że w dniu 24.08.2007 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ w postępowaniu na Dostawę pojazdów na potrzeby KGP, nr sprawy 130/Ctr/07/HC.

Poniżej podajemy treść pytań dot. Części I (dostawa samochodów furgon w policyjnej wersji ambulans poczty specjalnej APS) **Załącznik nr 1a do SIWZ.**

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa bez regulacji górnych mocowań i napinaczami dla foteli przednich ?

Uwaga: w samochodach dostawczych nie występuje opcja regulacji górnych mocowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia pojazdów w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa bez regulacji wysokości górnych mocowań.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w poduszki powietrzne, co najmniej dla kierowcy dysponenta bez możliwości dezaktywacji poduszki dla dysponenta lub pojazd wyposażony w poduszkę powietrzną tylko dla kierowcy ?

Uwaga: w samochodach dostawczych brak możliwości dezaktywacji poduszki pasażera.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia pojazdu w poduszki powietrzne co najmniej dla kierowcy i dysponenta bez możliwości dezaktywacji poduszki dla dysponenta.

DYREKTOR
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

ELIZA WÓJCIK